Ar
2024
2024
2024
2023
2023
2023
2023
2022
2022
2022
2022
2021
2021
2021
2020
2020
2020
2020
2020
2019
2019
2019
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2016

Sparebanken @st Idrettsstipend

Utgvere

Norah Sand-Hanssen

Julie Sand-Hanssen

Jesper Pettersson
Sebastian Mejer Rasmussen
Bendik Horgen Rasmussen
Embla Teien Igelstad
Jorgen Jonvag

Henrik Hartz Hagen
Kristian Kollerud

Victoria Deona Bergeli
Jonas Johansen Grgsland
Thea Njaastad

Ulrik Pharo Lohne

Lucas @vrebg Ondrcka
Hampus Vesterberg-Heltne
Margrethe Bergane

Marte Monsen

Maren Karlsen Bekkestad
Samet Bayram Cetin
Samet Bayram Cetin

Sofie Celius

Joshyalyn Favour Reeves
Aslak Heimdal

Karoline Rydland Masch
Fredrik Ellingsen Kjzerby
Sigrid Bredde Vig

Vetle Rype Paulsen

Lucas Brathen

Maria Hartz Melling

Emma Kirkeberg Mgrk
Joshyalyn Favour Reeves
Jorgen Baklid

Emil Ravnasen Vangen
Kine Celine Hylland

Ingrid Helene Holmen Hansen
Martin Kirkeberg Mgrk
Nora Korneliussen

Jorgen Anmarkrud

Belgp
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
20.000
20.000
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
20.000
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
25.000
20.000

Gren

Langrenn og friidrett
Langrenn og friidrett
Fotball og bandy
Roing

Freeski

Dans

Styrkelgft

Handball

Langrenn

Svgmming
Skiskyting og langrenn
Roing

Roing

Ishockey

Roing

Langrenn

Alpint

Kappgang

Bryting

Bryting

Handball

Fotball

Orientering

Roing

Snowboard
Skisktyting
Skiskyting

Alpint

Langrenn og friidrett
Langrenn og friidrett
Fotball

Orientering og skiorientering
Terrengsykling
Svgmming

Turn

Langrenn og friidrett
Bordtennis
Terrengsykling



Ar
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
20M
20M
20M

2011
2010

2010
2010
2010
2010
2009
2009

Utgvere

Jenny Baklid

Andreas S. Bjgrnstad

Helene Marie Fossesholm
Andri Snaer Gudmundsson
Tiril Liverud Knudsen
Matias Kollerud

Amalie Honerud Olsen

Eirik Seetergy

Solveig Hernandez Vrale
Simen Nordahl Svendsen

Berit Stunes Isene

Ilka Doval

Maria Lie Ramella

Elvebyen Sportsdansere
Ola Stunes Isene

Erik Haegstad

Petter Bergmann

Kristine Stavas Skistad
Konnerud IL Ski 15+

IF Hellas 15-16

Audun Heimdal

Markus Leyobo

Jonas Fjellstad

Kasper Evanger Aakerhus
Drammen Turnforening, junior elite
Aurora Klingen Amundsen
Anders Qverby

Anna Marie Holmen Hansen
Andreas F Gjesteby

Stine Lise Grgnvold Stenseth
Chrisander Skjgnberg Holth
Marcus Monsen

Konnerud IL Damefotball

IF Sturla

Sondre Turvoll Fossli
Bersant Celina

Ellen Camilla Hansen
Assiden IF Damefotball
Konnerud IL Orienteringsgruppe

Belgp

20.000
20.000
20.000
20.000
20.000
20.000
20.000
20.000
20.000

20.000

20.000

20.000

20.000
20.000
20.000
20.000
20.000
20.000
25.000
25.000
20.000
10.000
10.000
10.000
25.000
25.000
25.000
25.000
20.000
20.000
20.000
20.000
25.000
25.000
16.000
16.000
16.000
15.000
15.000

Gren

Orientering, skiorientering, langrenn

Svgmming

Langrenn og terrengsykling

Motorcross

Langrenn

Judo

Langrenn

Freeski

Friidrett

Sykkel

Friidrett

Bordtennis
Sportsdans
Sportsdans

Friidrett

Sykkel

Langrenn og sykkel
Langrenn

Langrenn

Friidrett

Orientering
Slopestyle og freeski
Slopestyle og freeski
Slopestyle og freeski

Turn

Freestyle og kulekjgring

Skiskyting
Turn

Golf
Svgmming
Langrenn
Alpint
Fotball
Forskjellige idretter
Langrenn
Fotball
Svgmming
Fotball
Orientering



Ar
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Utgvere

IF Eiker Kvikk Skiskyting
Veronika Blom

Ferdinand Kvan Edman
Emilie Noel K Amundsen
Linn Ryen
Stipendordning endres, ingen tildeling
Ski- og Ballklubben Drafn
Asker Turnforening
Friskis & Svettis
Gjerdrum IL

Sandefjord Orienteringsklubb
Bygd¢ Fekteklubb

Lisa Aasander Varmbo
Audun Hultgreen Weltzin
Jonathan Nordbotten
Drammen Strong

3B Basket

Rustad IL

Christina Vukicevic
Kristina Iren Vestveit
@ystein Wallin

Arild Askestad

Belgp
15.000
10.000
10.000
10.000
10.000

150.000
50.000
50.000
50.000
50.000
50.000
80.000
60.000
60.000
60.000
70.000
70.000
50.000
50.000
50.000
50.000

Gren

Skiskyting

Friidrett

Friidrett

Freestyle og kulekjgring
Langrenn

Fotball og ski
Turn

Mosjon
Skiskyting
Orientering
Fekting
Voltige - hest
Orientering
Slalam

Ski og fotball
Basket
Fleridrettslag
Friidrett
Skyting
Brettcross
Skiskyting



